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PRESS MEDDELANDE 

Halmstad, 14 januari 2011 
 

HMS förvärvar återstående minoritetsandel i Intellicom 
Innovation AB. 
 
HMS som sedan 1997 äger 52% av aktier och röster i Intellicom Innovations AB har förvärvat 
resterande 48% av bolaget. Säljare är grundarna av bolaget varav tre är fortsatt aktiva inom teknisk 
utveckling och försäljning.  
 
Intellicom Innovation AB utvecklar system för fjärrövervakning av industriella apparater och maskiner. 
Intellicom har utvecklat produktfamiljen Netbiter® som under senare tid fått ett genombrott på marknaden 
för Industriell M2M (machine-to-machine) kommunikation inom vilket bolaget har ett antal internationella 
företag som kunder.  
 
”Vi har nu fått fram en teknisk lösning i världsklass som under det senaste året blivit kvalificerad i flera stora 
installationer runt om i världen och vi känner oss redo att satsa mer offensivt på försäljning och 
marknadsföring. Att vi nu får tillgång till HMS internationella försäljningsorganisation med dotterbolag på 
våra viktigaste marknader och distributörer i mer än 50 länder kommer att ge våra produkter möjlighet att nå 
kunder och applikationer som är optimala för vår Netbiter lösning” säger Henrik Ebeklint VD i bolaget och 
en av fyra grundare till Intellicom. 

”Vi ser en stor potential hos Intellicom och deras Netbiter koncept som tillsammans med HMS teknologi för 
industriell kommunikation ger oss möjlighet att komma ett steg ytterligare i att erbjuda lösningar till våra 
kunders kommunikationsbehov. Netbiter möjliggör en central fjärrövervakning och fjärrstyrning av 
apparater och maskiner vilket skapar stora besparingar och högre produktivitet för våra kunder.” säger 
Staffan Dahlström, VD och koncernchef på HMS. 
 

Intellicom Innovation AB omsätter cirka 25 Mkr och har 17 anställda.  
Intellicom har sedan tidigare konsolideras i HMS koncernen och förvärvet av minoritetsandelen påverkar 
därmed inte HMS koncernens omsättning, däremot kommer hela Intellicoms nettovinst från och med 
förvärvsdatumet 14/1 2011 att konsolideras till 100%.  
 

För mer information kontakta följande: 

VD på Intellicom Innovation AB Henrik Ebeklint Tel: 035 - 18 21 71 
VD på HMS Networks AB Staffan Dahlström, Tel: 035 - 17 29 01 

Intellicom Innovation AB, är en ledande leverantör inom området Machine-to-Machine (M2M) kommunikation och lösningar för 
fjärrövervakning av maskinell utrustning.Med kunder i mer än 50 länder har Intellicom en gedigen bakgrund som leverantör av 
kommunikationslösningar till kunder inom området Industriell Automation. Netbiter® är ett av Intellicom AB registrerat varumärke.   
 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen för 
de senaste 12 månaderna uppgick till 325 Mkr och sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all 
utveckling och huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 
175 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket 
Anybus®. Nätverkskorten byggs in i automationsutrustning såsom elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. 
Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och 
flexibla automationssystem med lägre energiförbrukning. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i 
kategorin Small Cap, Information Technology. 


